«КОКЛАСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

___________________________

	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРКАТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________

    № 50                                                                               от 15 июня 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения и дополнения в постановление Администрации муниципального образование «Коркатовское сельское поселение» от 05.04.2011г №39 «О подготовке проекта (о внесении изменений) генерального плана муниципального образования «Коркатовское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ Администрация муниципального образования «Коркатовское сельское поселение» постановляет:

1.  Внести изменения и дополнения в постановление Администрации муниципального образование «Коркатовское сельское поселение» от 05.04.2011 № 39  «О подготовке проекта (о внесении изменений) генерального плана муниципального образования «Коркатовское сельское поселение».

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Комиссии в срок до 01 декабря 2012 года провести работы по подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Коркатовское сельское поселение» в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ.»

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Коркатовского сельского поселения

Е.В.Семенова